
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

20.12.2021 № 11/05-СД 

 

 
О согласовании сводного 

районного календарного плана 

по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением района 

Силино города Москвы 

на 1 квартал 2022 года 

 

Руководствуясь пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», статьей 9 Устава муниципального 

округа Силино и обращением управы района Силино города Москвы от 10.12.2021 № 01-

09-3987/21, Совет депутатов муниципального округа Силино решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением 

района Силино города Москвы на  1 квартал 2022 года (Приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного 

округа города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города 

Москвы, управу района Силино города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Силино  А.В. Ясинову. 

 

 

Глава муниципального округа Силино        А.В. Ясинова 



Приложение 

к решению  Совета депутатов 

муниципального округа Силино 

от 20.12.2021  № 11/05-СД 
 

Сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением района Силино города Москвы 

на 1 квартал 2022 года 
 

№ 

п/п 

Дата и 

время 

проведения 

Наименование мероприятия В рамках какой 

календарной даты или 

программы 

Место проведения 

мероприятия 

Охват 

(чел) 

Ответственные 

за проведение 

мероприятия 

План работы управы района Силино города Москвы 

1.  

ночь 

с 18.01.2022 

на 

19.01.2022 

Крещенские купания (с 

соблюдением 

противоэпидемических мер) 

Крещение 

Москва, Зеленоград 

пляжная часть 

Школьного озера 

1000 
Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 

2.  
до 

27.01.2022 

Поздравление жителей 

блокадного Ленинграда с 78-ой 

годовщиной  освобождения 

советскими войсками города 

Ленинграда от блокады  на сайте 

управы и в газете «Наше Силино» 

День освобождения 

советскими войсками 

города Ленинграда от 

блокады 

СМИ района 

Силино 
18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-710-37-53 

3.  
до 

27.01.2022 

Поздравление открытками, 

изготовленными руками 

воспитанников ГБУ «Энергия», 

жителей блокадного Ленинграда, 

проживающих в районе Силино 

(с соблюдением 

противоэпидемических мер) 

День освобождения 

советскими войсками 

города Ленинграда от 

блокады 

По месту 

жительства 
6 

Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 

4.  
до 

15.02.2022 

Поздравление воинов - 

интернационалистов на сайте 

управы, в газете «Наше Силино» 

и на информационных стендах 

района с 31-ой годовщиной 

вывода ограниченного 

контингента советских войск из 

Демократической Республики 

Афганистан 

День вывода 

ограниченного 

контингента советских 

войск из 

Демократической 

Республики 

Афганистан 

СМИ района 

Силино 
18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-710-37-53 

5.  

12.02.2022-

15.02.2022 

17-00 

Чествование с фуршетом с 

чаепитием, посвященное Дню 

памяти о россиянах, 

исполнявших служебный долг за 

пределами Отечества, для 

льготных категорий жителей 

района Силино города Москвы с 

вручением открыток 

воспитанников ГБУ «Энергия» 

День вывода 

ограниченного 

контингента советских 

войск из 

Демократической 

Республики 

Афганистан 

Москва, 

Зеленоград,  

корп.1123 

50 
Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 

6.  
22.02.2022 

10-00 

Торжественное возложение 

цветов к воинским захоронениям 

в 10, 11 мкр. и мемориальной 

табличке корп.1103 совместно с 

депутатами, ветеранской 

организацией, ветеранами боевых 

действия (с соблюдением 

противоэпидемических мер) 

День защитника 

Отечества 

Москва, 

Зеленоград, 

воинские 

захоронения в 10 и 

11 мкр, 

мемориальная 

табличка корп.1103, 

«Штыки» 

Ленинградское 

шоссе 

50 
Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 



7.  
до 

23.02.2022 

Поздравление жителей, ветеранов 

ВОВ и актива Советов ветеранов 

района на сайте управы, в газете 

«Наше Силино» и на 

информационных стендах района 

День защитника 

Отечества 

СМИ района 

Силино 
18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-710-37-53 

8.  
до 

23.02.2022 

Вручение открыток главы управы 

ветеранам ВОВ (с соблюдением 

противоэпидемических мер) 

День защитника 

Отечества 

По месту 

жительства 
150 

Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 

9.  
до 

23.02.2022 

Уборка воинских захоронений в 

рамках общественного патроната 

и программы гражданско-

патриотического воспитания (с 

соблюдением 

противоэпидемических мер) 

День защитника 

отечества 

Москва, 

Зеленоград, 10, 11 

мкр. 

30 
Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 

10.  
до 

03.03.2022 

Поздравление жителей района на 

сайте управы, в газете наше 

Силино и на информационных 

стендах района с Днем Города 

Зеленограда 

Ко Дню Города 
СМИ района 

Силино 
18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-710-37-53 

11.  06.03.2022 

Конкурс кукол-маслениц на 

праздновании Широкой 

масленицы (с соблюдением 

противоэпидемических мер) 

Широкая масленица 

Москва, 

Зеленоград, 

площадка   

западной части 

Школьного озера 

15 

Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 

Светикова А.В. 

8-499-731-52-20 

12.  06.03.2022 
«Солнечная масленица силинцам 

нравится!» 
Широкая масленица 

Москва, 

Зеленоград, 

площадка западной 

части Школьного 

озера 

500 

Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 

Светикова А.В. 

8-499-731-52-20 

13.  
до 

08.03.2022 

Поздравление жителей района на 

сайте управы, в газете «Наше 

Силино» и на информационных 

стендах района с 

Международным женским днем 

Международный 

женский день 

СМИ района 

Силино 
18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-710-37-53 

14.  
до 

10.03.2022 
Формирование районного плана  

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1123 

 
Волдыкова О.В. 

8-499-710-37-53 

План досуговой работы ГБУ «Энергия» 

15.  
06.01.2022 

17-00 

Фольклорная программа 

«Рождественские хороводы» 

Празднование Нового 

года и Рождества 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

40 
Замураева И.А. 

8-499-731-52-20 

16.  
08.01.2022 

14-00 

«Творческая мастерская» Мастер-

класс по изобразительному 

искусству для взрослого 

населения 

Просветительская 

работа с молодежью и 

взрослым населением 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

15 
Ромашкина Н.Н. 

8-499-731-52-20 

17.  
12.01.2022 

17-00 

Интерактивная праздничная 

программа «Новогодние забавы» 

Сохранение народных 

традиций 

Москва, 

Зеленоград, 

Школьное озеро 

100 
Анненкова Т.А. 

8-499-731-52-20 

18.  

ночь 

с 18.01.2022 

на 

19.01.2022 

Крещенские купания Крещение 

Москва, 

Зеленоград, 

Школьное озеро 

1000 
Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 

19.  
21.01.2022 

17-00 

Рождественский квест 

«Волшебные мгновенья» 

Просветительская 

работа с подростками и 

молодежью 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

20 
Каршина А.А. 

8-499-731-52-20 

20.  
22.01.2022 

17-00 

Квиз «Противодействие 

идеологии терроризма и 

экстремизма в молодежной 

среде» 

Противодействие 

идеологии терроризма 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

20 
Баканов Г.А. 

8-499-731-52-20 

21.  
25.01.2022 

16-00 

Развлекательная программа «В 

снежном царстве, в морозном 

государстве» 

Сохранение народных 

традиций 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

20 
Волкова Ю.В. 

8-499-731-52-20 



22.  
27.01.2022 

17-00 

Музыкальная гостиная «Свеча в 

окне», посвященная 78-ой 

годовщине полного 

освобождения Ленинграда от 

фашистской блокады 

Гражданское и 

патриотическое 

воспитание 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

30 
Каршина А.А. 

8-499-731-52-20 

23.  
12.02.2022 

12-00 

Интеллектуальная викторина 

«Умники и умницы» 

Просветительская 

работа с подростками и 

молодежью 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

20 
Баканов Г.А. 

8-499-731-52-20 

24.  
19.02.2022 

12-00 

«Найди себя» семинар по 

профориентации 

Просветительская 

работа с подростками и 

молодежью 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

20 
Каршина А.А. 

8-499-731-52-20 

25.  
22.02.2022 

10-00 

Мемориально-патронатная акция, 

посвященная Дню Защитника 

Отечества 

Гражданское и 

патриотическое 

воспитание, 

празднование Дня 

защитника Отечества 

Москва, 

Зеленоград. 

Братская могила в 

10 мкр. 

30 

Каршина А.А. 

Филатова Е.М. 

8-499-731-52-20 

26.  
04.03.2022 

17-00 

Праздничный концерт «Весны 

прикосновение» 

Празднование 

Международного 

женского дня 

Москва, Зеленоград 

корп.1203 
50 

Счаснович А.Е. 

8-499-731-52-20 

27.  
05.03.2022 

14-00 

«Творческая мастерская» Мастер-

класс по изобразительному 

искусству для взрослого 

населения 

Празднование 

Международного 

женского дня 

Москва, Зеленоград 

корп.1203 
15 

Ромашкина Н.Н. 

8-499-731-52-20 

28.  
06.03.2022 

11-00 

Интерактивное театрализованное 

представление «Широкая 

Масленица» 

Празднование 

Масленицы 

Москва, Зеленоград 

Школьное озеро 
200 

Анненкова Т.А. 

8-499-731-52-20 

29.  
09.03.2022 

15-00 
Соседские посиделки 

Просветительские, 

музыкальные и 

поэтические вечера для 

взрослого населения 

Москва, Зеленоград 

корп.1203 
20 

Каршина А.А. 

Волкова Ю.В. 

8-499-731-52-20 

30.  
10.03.2022 

16-00 

Праздничная программа для 

дошкольников «Веселая 

Масленица» 

Празднование 

Масленицы 

Москва, Зеленоград 

корп.1131 
50 

Захарова Т.В. 

8-499-731-52-20 

31.  
18.03.2022 

18-00 

Международный день счастья 

Дискотека для подростков 14+ 

Досуговая программа 

для подростков и 

молодёжи 

Москва, Зеленоград 

корп.1203 
20 

Филатова Е.М. 

Емелин И.И. 

8-499-731-52-20 

32.  
23.03.2022 

10-00 

Круглый стол «Патриотизм 

начинается с меня» 

Гражданское и 

патриотическое 

воспитание 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

20 
Баканов Г.А. 

8-499-731-52-20 

Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия ГБУ «Энергия» 

33.  
03.01.2022 

12-00 

Соревнования по игровым видам 

спорта 

Празднование Нового 

года и Рождества 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

60 
Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 

34.  
05.01.2022 

12-00 

Турнир по мини-футболу среди 

дворовых команд 

Празднование Нового 

года и Рождества 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1007 

60 
Смирнов В.Н. 

8-499-731-52-20 

35.  
06.01.2022 

17-00 

Рождественские веселые старты 

на льду 

Празднование Нового 

года и Рождества 

Москва, 

Зеленоград, каток 

корп.1131 

40 
Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 

36.  
23.01.2022 

17-00 
Дискотека на льду 

Посвященная Дню 

студента 

Москва, 

Зеленоград, каток 

корп.1131 

30 
Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 

37.  
05.02.2022 

14-00 
Силинская лыжня 

Мотивация жителей к 

здоровому образу 

жизни 

Москва, 

Зеленоград, 

лесопарковая зона у 

корп.1126 

120 
Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 

38.  
12.02.2022 

12-00 
«Спортивный переполох» 

Развлекательное 

спортивное 

мероприятие 

Москва, 

Зеленоград, 

Школьное озеро 

50 
Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 

39.  
19.02.2022 

12-00 
Битва снежков «Вышибалы» 

Развлекательное 

спортивное 

мероприятие 

Москва, 

Зеленоград, 

Школьное озеро 

150 
Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 



40.  
26.02.2022 

12-00 

В здоровом теле здоровый дух! 

50+ 

Мотивация жителей к 

здоровому образу 

жизни 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1203 

20 
Пирогова И.Н. 

8-499-731-52-20 

41.  
02.03.2022 

16-00 
Турнир по регби 

Мотивация жителей к 

здоровому образу 

жизни 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1116 

150 
Сатаров А.Д. 

8-499-731-52-20 

42.  
06.03.2022 

15-00 
«Мы-юные силачи» Масленица 

Мотивация жителей к 

здоровому образу 

жизни 

Москва, 

Зеленоград, 

Школьное озеро 

200 
Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 

43.  
12.03.2022 

12-00 
Весенний кросс «Кто быстрее» 

Мотивация жителей к 

здоровому образу 

жизни 

Москва, 

Зеленоград, 

лесопарковая зона у 

корп.1126 

100 
Полойко М.В. 

8-499-731-52-20 

44.  
15.03.2022 

16-00 

«По следам весны» спортивное 

мероприятие для дошкольников 

4+ 

Мотивация 

дошкольников к 

здоровому образу 

жизни 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1131 

50 

Трофимчук А.С. 

Захарова Т.В. 

8-499-731-52-20 

45.  
19.03.2022 

10-00 

«Мартовский Дзен» мастер- класс 

по йоге 

Мотивация жителей к 

здоровому образу 

жизни 

Москва, Зеленоград 

корп.1116 
100 

Богданова А.А. 

8-499-731-52-20 

46.  
24.03.2022 

10-00 
Турнир по дартс 

Мотивация жителей к 

здоровому образу 

жизни 

Москва, Зеленоград 

корп.1203 
50 

Трофимчук А.С. 

8-499-731-52-20 

План работы ГБУ РЦдИ «Ремесла» 

47.  12.01.2022 

Героико-патриотическая 

викторина «Был город фронт, 

была блокада» 

78-я годовщина снятия 

блокады Ленинграда 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

48.  19.01.2022 

Знакомство с историей, обычаями 

и традициями праздника 

«Крещение Руси» 

Крещение Руси 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

49.  20.01.2022 
Виртуальная экскурсия «Город-

герой Ленинград» 

День воинской славы 

России. День снятия 

блокады города 

Ленинграда 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

50.  25.01.2022 
DISCOтека 

«Татьянин день в кругу друзей» 
Татьянин День 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

51.  
24.01. -

29.01.2022 
Марафон «Народная игрушка» 

Фестиваль «Территория 

творчества» 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

52.  28.01.2022 
Экскурс в историю «Они 

победили и голод, и холод» 

78-я годовщина снятия 

блокады Ленинграда 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

53.  02.02.2022 

Час мужества «Не ради славы и 

наград мы защищали 

Сталинград!» 

День воинской славы 

России. День разгрома 

советскими войсками 

немецко - фашистских 

войск в 

Сталинградской битве 

(1943 год) 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

54.  12.02.2022 

Мастер-класс «В поисках 

ремесла» 

«Мужской букет» 

Фестиваль «Территория 

творчества» 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

55.  15.02.2022 
Виртуальная экскурсия «Город-

герой Сталинград» 

День воинской славы 

России - День разгрома 

советскими войсками 

немецко - фашистских 

войск в 

Сталинградской битве 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

56.  22.02.2022 
Исторический час «Мужество 

русского воина» 

День защитников 

Отечества 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 



57.  26.02.2022 

Мастер-класс 

«В поисках ремесла» «Сладкий 

букет» 

Фестиваль «Территория 

творчества» 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

58.  04.03.2022 

«О, сколько же открытий чудных 

нам имя женское сулит…» 

Развлекательная программа о 

женских именах и их значениях 

Международный 

женский день 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

59.  
09.03.2022- 

12.03.2022 
Марафон «Брошка на ладошке» 

Фестиваль «Территория 

творчества» 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

60.  03.03.2022 

История и традиции праздника. 

Масленичные гуляния 

«Заждались мы Весны, все на 

проводы Зимы!» 

Масленица 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

61.  04.03.2022 

Мастер-класс по выпечке блинов, 

посвященный празднованию 

Масленицы – «Блинное царство!» 

Масленица 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

62.  
14.03.2022- 

31.03.2022 

«Жизнь как чудо» 

Квест-игра «Чудеса своими 

руками» 

Фестиваль «Территория 

творчества» 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

63.  16.03.2022 
Виртуальная экскурсия «Город-

герой Киев» 

Хроника военных 

операций марта 1943 

года 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

64.  26.03.2022 
Смотр-конкурс «Красота спасёт 

мир» 

Фестиваль «Территория 

творчества» 

Москва, 

Зеленоград, 

корп.1124 

30 
Волкова Н.А. 

8-499-710-02-32 

План работы ГБУК города Москвы  «Музей Зеленограда» 

65.  
01.01–31.03 

2022 

Проведение экскурсий по 

экспозициям музея 
госзадание 

Москва, 

Зеленоград, 

ул.Гоголя, д.11«В» 

200 
Шагурина С.В. 

8-499-732-21-22 

66.  
01.01–31.03 

2022 

Интернет-выставка 

«Фотография на память» 

(фото из семейного альбома) 

госзадание 

Музейная Москва 

Онлайн 

https:// 

zelenograd. 

museum- 

online. 

moscow/ 

entity/ 

EXHIBITION 

250 
Акимова М.С. 

8-499-731-45-12 

67.  
08.02–10.07 

2022 

Выставка «Нити истории» 

(коллекция тканей из фондов 

музея) 

госзадание 

Москва, 

Зеленоград, 

ул.Гоголя, д.11«В» 

400 

Лесняк-

Басистая Е.Н. 

8-499-717-16-02 

68.  

13.01, 10.02, 

10.03.2022 

18-30 – 

21-00 

Поэтические вечера госзадание 

Москва, 

Зеленоград, 

ул.Гоголя, д.11«В» 

50 
Шагурина С.В. 

8-499-732-21-22 

69.  

20.01,17.02, 

17.03.2022 

18-30 – 

21-00 

Краеведческие лекции госзадание 

Москва, 

Зеленоград, 

ул.Гоголя, д.11«В» 

50 
Шагурина С.В. 

8-499-732-21-22 

70.  

27.01, 24.02, 

31.03.2022 

18-30 – 

21-00 

Музыкальные вечера госзадание 

Москва, 

Зеленоград, 

ул.Гоголя, д.11«В» 

50 
Шагурина С.В. 

8-499-732-21-22 

План работы ГБУДО города Москвы Детской музыкальной школы № 71 

71.  
23.01.2022 

17-00 

«Мы снова в сказке» концерт 

педагогического симфонического 

оркестра 

В рамках «Педагоги-

детям» 

Москва, 

Зеленоград, 

Панфиловский 

проспект, д.24 

140 
Пайдюков Г.В. 

8-926-280-37-03 

72.  
10.02.2022 

18-30 

«Гитарный джем» межзональный 

концерт учащихся отдела 

классической гитары 

В рамках учебной 

программы 

Москва, 

Зеленоград, 

Панфиловский 

проспект, д.24 

75 
Угаров Д.А. 

8-905-535-04-59 



73.  
13.02.2022 

17-00 

Филармонический концерт 

«Концертная фантазия» лауреат 

международных конкурсов 

Владимир Петров (фортепиано) 

В рамках проекта 

«Воскресные 

филармонические 

концерты» 

Москва, 

Зеленоград, 

Панфиловский 

проспект, д.24 

140 
Фонарева Г.П. 

8-903-717-54-76 

74.  
04.03.2022 

18-30 

«Маму поздравляем» концерт 

учащихся фортепианного отдела 

К Международному 

женскому дню 

Москва, 

Зеленоград, 

Панфиловский 

проспект, д.24 

75 
Григорьева Л.Ф. 

8-916-142-69-42 

75.  
13.03.2022 

17-00 

Филармонический концерт 

«Классика в стиле джаз» 

Московский инструментальный 

квартет «Черный квадрат» 

В рамках проекта 

«Воскресные 

филармонические 

концерты» 

Москва, 

Зеленоград, 

Панфиловский 

проспект, д.24 

140 
Фонарева Г.П. 

8-903-717-54-76 

76.  
15.03.2022 

18-00 

«Музыка из кинофильмов и 

мультфильмов» Концерт 

учащихся отдела духовных и 

ударных инструментов (класс 

кларнета) 

К Международному 

женскому дню 

Москва, 

Зеленоград, 

Панфиловский 

проспект, д.24 

75 
Пайдюков Г.В. 

8-926-280-37-03 

77.  
25.03.2022 

18-30 

Отчетный концерт учащихся 

инструментальных отделов 

школы 

В рамках учебной 

программы 

Москва, 

Зеленоград, 

Панфиловский 

проспект, д.24 

140 
Фонарева Г.П. 

8-903-717-54-76 

 


